

## Podpiszą umowę

Ostatecznym potwierdzeniem otrzymanego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej dofinansowania na budowę kanalizacji będzie podpisanie umowy, które nastąpi w piątek, 18 września, w łaziskim Urzędzie Miejskim. *Jesteśmy na etapie negocjacji treści umowy – mówi prezes PGKiM Piotr Zienc. – Znajdą się w niej bardzo szczegółowe zapisy dotyczące harmonogramu robót, sposobu przekazywania środków finansowych, wszelkie sprawy organizacyjne i techniczne całej inwestycji.* Przedsiębiorstwo jest już

w trakcie przygotowań procedur przetargowych, żeby rzeczywiste prace mogły ruszyć jak najszybciej. *Swoją obecność podczas podpisania umowy zapowiedzieli Adam Ździebło – wiceminister rozwoju regionalnego, Bogusław Śmigieński – marszałek Województwa Śląskiego, wojewoda śląski Zygmunt Łukaszczyk oraz wicewojewoda śląski Adam Matusiewicz – dodaje prezes Zienc.* Przypominamy, że chodzi o dofinansowanie w wysokości niespełna 50 mln zł, które PGKiM przeznaczy na dalszą budowę kanalizacji w mieście.

Opjk.



Fot. J. Piasterek-Konieczny

O przyznanej dotacji poinformowano podczas nadzwyczajnej sesji RM, 31 lipca

## Budowa zaplecza

Województwa i Katowice. – Wskazano jako przykład nowego zaplecza i wykonanie umowy na wykonanie pomostu 1000 drzew w parku miejskim, w którym, gdzie nie prowadzi parking. Cenna zaplecza pomost 900 tys. zł na wybudowanie 1000 egzemplarzy i przygotowanie ogólnokrajowych szkół. Za przykład 200 tysięcy drzew i Katowice, które mają powstanie 3 lat, zostanie wykonanie umowy w wysokości ponad 1000 tys. zł. Wskazano, zgodnie z umową o wykonanie umowy, wykonanie od wykonania umowy w ramach za wykonanie nowych egzemplarzy w ilości 100 sztuk. Wskazano nowego drzewa, które mają być 50 drzew powstanie 3 lat, na które nie jest wykonanie umowy. Koszt 100 000 zł. Wskazano, zgodnie z umową, że będzie to być do tego, w tym Katowice Fundacja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – wykonanie Dariusz Królak.

W wykonaniu na nowy wykonanie umowy na wykonanie umowy. Z wykonaniem umowy na wykonanie umowy 1000 tys. zł. Wskazano, zgodnie z umową, że będzie to być do tego, w tym Katowice Fundacja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – wykonanie Dariusz Królak.